UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr
V/v triển khai thực hiện Nghị định số
83/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của

Chính phủ

             Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

                Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng cơ quan Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp (có cấp THPT);

- Thủ trưởng cơ sở giáo dục trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 5053/VP-KSTTHC ngày 22/07/2024 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Nghị định số

83/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, triển khai thực hiện Nghị định số 83/2024/NĐ-CP

ngày 10/7/2024 của Chính phủ ( file đính kèm).

2. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị kịp thời phản ánh

về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Thanh tra Sở) để phối hợp giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-07-24T08:12:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T10:24:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T10:24:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T10:24:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-24T10:24:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!